謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび、弊社では標記書籍を発行いたしましたのでご案内申し上げます。

つきましては、既刊書の「お答えします！マンガでわかる　保育士のための法律相談」と併せて、

ぜひこの機会にお申込みください。 謹白

※2部以上及びセットのお申込みの場合、送料は弊社負担といたします。

※セット価格は本申込書のご利用の場合に限ります。2026年3月31日まで

◆上記書籍を代金後払いにて申し込みます。

※太枠内をご記入ください。

フリガナ

部署名 ご担当 TEL(　　　　)　　　　　-

e-mail                                              　 　　 　@ FAX(　　　　)　　　　　-

※お客様のお名前･ご住所などの情報は､ダイレクトメールのお届けなど弊社の営業活動に限って使用させていただいております。

(発行所)新日本法規出版㈱ 担当

〒981-3195 仙台市泉区加茂1-48-2

(事務処理欄) (問合先)ｺﾝﾀｸﾄｾﾝﾀｰ　0120-089-339

各　位

20 120485 51527

北日本支社 仙台営業所 桂島　識武

支社 扱社員ｺｰﾄﾞ 実施Ｎｏ 納本 請求 入金 納区 案内 記号 奨区請区 請時

ご購入区分

年　　　　　月　　　　　日 庁用・社用・個人

【新刊書】単行本　5100381　〔2025年11月発行〕

図解／詳解　保育現場で起こる　ハラスメント大全

         －忙しすぎる園長・主任が押さえておくべきポイントはここ！－
部

送料410円

単行本　51003811　　　※2026年3月31日までの期間限定

ｾｯﾄ

送料410円

単行本　5100192　〔2021年10月発行〕

お答えします！　マンガでわかる　保育士のための法律相談 部

お名前

（名称）
印

※弊社ホームページのプライバシーポリシー（https://www.sn-hoki.co.jp/privacy/）をご確認いただき、個人情報の取り扱いについて同意の上、申込書のご記入をお

願いします。

※電話番号による登録を行いますので、必ず市外局番からご記入ください。※お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備・不良または注文した商

品と受け取った商品の相違による交換は、商品到着後１週間以内にご連絡ください。

著　木元有香（弁護士・保育教諭）

価格　2,200円（税込）

価格　1,870円（税込）

★上記2書籍同時申込み セット価格　3,400円（税込）

『図解／詳解　保育現場で起こる　ハラスメント大全』のご案内について

新日本法規出版㈱　北日本支社 仙台営業所　行

専用申込書 ＦＡＸ 022-377-9075

お申込方法

および

お支払方法

本FAX申込書をご利用ください。申込書は自署の場合のみ捺印不要です。

①ご注文品に同封の請求書により全国の主要コンビニエンスストア又は郵便局及び、料金収納端末設置店にてお支払いください。

②ご注文品に同封の請求書に記載されているバーコードからスマホ決済アプリでもお支払いいただけます。

送料サービス